УО АМО  СЕВЕРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 51
ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА ЧЕРНОМОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН
(МБОУ СОШ № 51 пгт Черноморского МО Северский район

имени Гаврюшенко В.Н.)

ПРИКАЗ

от   «31» августа 2022 г.                                   № 215 к.

пгт  Черноморский

Об организации предоставления дополнительного образования

На  основании  приказа  управления  образования  администрации
муниципального  образования  Северский  район  от   30  декабря  2021  года
№  1556  «Об  организации  предоставления  дополнительного  образования
детям  в  общеобразовательных  организациях»  и  в  целях  занятости
обучающихся  в  вечернее  и  каникулярное  время,  привлечение  детей  и
подростков к систематическим занятиям спортом, п р и к а з ы в а ю:

1. Открыть спортивные секции «Бадминтон» – 3 часа,«Баскетбол» –
3  часа,  «Волейбол»  –  2  часа,  «Настольный  теннис»  –   4  часа,  «Легкая
атлетика» –  6 часов с 01.09.2022 года по 31.12.2022 года.

2. Назначить  Войтенко  Е.А.  педагогом  дополнительного
образования,  руководителем  спортивных  кружков  «Бадминтон»  -  3  часа,
«Баскетбол»  – 3 часов, «Волейбол» - 2 часа.

3. Назначить  Асееву  Д.В.,  педагогом   дополнительного
образования,  руководителем  спортивных  кружков  «Легкая  атлетика»  -  6
часов, «Настольный теннис» - 4 часа

4. Утвердить график работы кружков (приложение 1).
5. Утвердить списки детей спортивных кружков (приложение 2).
6. Установить педагогам дополнительного образования

компенсационную доплату за работу в сельской местности и поселках
городского типа Северского района в размере 25%.

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
директора МБОУ СОШ № 51                                                        Е.Г.Лемайкина

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: B4B0CEBB-7CBF-512A-2B11-BDE7C5382F42
Владелец: Варченко Марина Петровна

15.12.2022 11:14 (МСК)